
Årsmötet närmar sig med stormsteg! 

Observera att årsmötet är i maj i år och på en ny plats.  
Årets årsmöte går av stapeln samtidigt med motorträffen Springmeet i Östersund 17-19 
maj 2024. Årsmötesförhandlingarna hålls lördagen den 18 maj kl.17:00 i lokal på 
Östersunds camping. OBS! att tidpunkten är framflyttad en timme mot vad som 
annonserats tidigare här på Hemsidan. Årsmötet börjar med fika som klubben bjuder på. 

Stugor är beställda och tillgängliga från och med fredag eftermiddag. 
Sängplats är kostnadsfri för medlemmar! Du som inte har tid att övernatta är ändå varmt 
välkommen även om du bara kommer till årsmötet, fikat och/eller middagen. 

Årsmöteshandlingar hittar du under Om klubben och under fliken Årsmöten här på 
hemsidan. Förslag eller specifika önskemål (motioner) som du som medlem vill att 
styrelsen ska behandla under årsmötet vill vi ha in till styrelsen senast den 20 april. 

Föranmälan om deltagande är önskvärt så vi kan garantera sängplats och görs till Klas 
Wejle på mail: klas.wejle@hotmail.se eller mobil:  070-753 34 58. 
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Kallelse till årsmöte 2024 

Välkommen till klubbens årsmöte och sommarträff 17 -19 maj 2023 på Östersunds 
camping och i samband med den stora motorträffen Springmeet! 

Förra årets stora händelse var förstås den internationella träffen den 10 - 13 augusti i 
Degeberga, Skåne där den svenska nortonklubben stod som arrangör. Över 200 deltagare 
från16 länder deltog.  

I år tar vi det lite lugnare med gott samvete. Årsmötet och höstens stora mc-marknad i 
Forsbacka sista helgen i september får prägla år 2024. 

Årsmötesförhandlingarna startar med en gemensam fika lördagen den 18 maj klockan 
17:00 i lokal på campingen. 

Alla handlingar som hör till mötet som dagordning, årsredovisning samt eventuella 
propositioner (förslag från styrelsen) och motioner (förslag från medlemmarna) som 
inkommit för att diskuteras på årsmötet, kommer att finnas tillgängliga i pappersform på 
årsmötet. Vill du redan nu läsa dessa handlingar så kan du hitta dem på Hemsidan 
nortonsweden.se och under rubriken Om klubben. 

Årsmötet/ träffen är kostnadsfritt för medlemmar, övriga betalar 200 kronor om man  
övernattar. För dig med husvagn eller husbil betalar klubben vagnplatsen. 
Sängplats i stuga är kostnadsfri för medlemmar! Stugorna är tillgängliga från och med 
fredag eftermiddag. Du som inte har tid eller möjlighet att övernatta är ändå varmt 
välkommen även om du bara kommer till årsmötet. 

Föranmälan om deltagande är önskvärt för att vi ska kunna garantera sängplats och görs 
till Klas Wejle på mail: klas.wejle@hotmail.se eller mobil:  070-753 34 58 

Plats: Östersunds camping. campingen ligger centralt och är väl skyltat om du kör mot 
stadens centrala delar. 

Info om campingen och Springmeet: 
ostersundscamping.se  
jvbk.se 

Välkommen! 

Hälsningar styrelsen 
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